
　秋となり、寒い日も増えてきました。ご利用者さまの体調管理を行いながら日々楽しんで
いただけるように行事食や花火大会を開催いたしました。９月には家族会を開催し貴重なご
意見を頂戴いたしました。今後のご利用者さまの安心と安全、満足向上の参考にさせていた
だきます。今年も残り数か月ですが、よろしくお願いいたします。

<広報委員>内山由紀子　河内史江　ハーイ・ハン　イアン

編集後記

※撮影時のみマスクを外しています。

2024年11月25日発行

行事食行事食 KA
WA
WA KEIRO

U

敬
老
祝
賀
式

十
勝
の
豚
丼

Vol.78



敬老祝賀式を行いました。ご家族さまと一緒にお祝いをしました。

　８月花火大会を開催いたしました。久しぶりの手持ち花火に皆さま喜ばれて
いました。花火大会　花火大会　

　日頃より「ハートフルガーデン川和」に対して、施設ご利用さまは
じめ、ご家族さま、地域の皆さま等、多くの方々にご支援とご協力い
ただき、心からお礼と感謝申し上げます。
　この度、9月 16日付けで事務長に着任いたしました山田寛和と申
します。どうぞよろしくお願いいたします。
　私は法人内の特養介護課、当施設の介護課・相談課を勤めてまい
りました。当法人が大切にしている思いやりの心を持って、お客さま
の安心と快適を提供できるよう微力ながら努めてまいります。どう
ぞご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

事
務
長
挨
拶

事
務
長
挨
拶

敬老祝賀式敬老祝賀式


